
UCHWAŁA NR XVIII/331/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą: 
„Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie parku im. Rotmistrza 

Witolda Pileckiego w Zabrzu" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą: 

„Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie parku im. 
Rotmistrza Witolda Pileckiego w Zabrzu”. 

2. Granice obszaru objętego planem zostały oznaczone na załączniku graficznym stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

3. Dopuszcza się etapowe sporządzanie i uchwalanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr VIII/95/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą: "miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie parku im. Rotmistrza Witolda Pileckiego" 

   
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: C069B41D-08C6-4013-B40A-AB5B8E112E35. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/331/20 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

Id: C069B41D-08C6-4013-B40A-AB5B8E112E35. Podpisany Strona 1




